



Anasayfa > Genel, Gündem, Mergel, Resim Galerisi, Yerel Haber > **KAYSERİGAZ'A ULUSLARARASI BAŞARI ÖDÜLÜ, 15:00**

KAYSERİGAZA ULUSLARARASI BAŞARI ÖDÜLÜ

Ödüllerine her geçen gün yenilerini ekleyen Kayserigaz, Yönetim Danışmanları Derneği tarafından Çırağan Sarayı'nda düzenlenen ödül töreninde, "Kurumsal Yönetişim ve Değişim Yönetimi" konularındaki profesyonelliğiyle birincilik ödülüne layık görüldü. Kayserigaz'ın Ri-i Reis isimli projesi, yarışmada belirlenen kriterler ve yapılan mükemmellikler üzerinden başarıyla yarışarak, yarışmaya katılan onlarca kamu kuruluşu ve özel firma arasından seçilmeyle başarılandı. Kayserigaz uluslararası bir ödül olan "Başarılı Yönetim Danışmanlığı Projesi Ödülü"nü, proje danışmanı olan NMT Danışmanlık ve Eğitim Merkezi ile birlikte aldı. Dünyanın 49 ülkesinde faaliyetlerini sürdüren, Yönetim Danışmanları Kuruluşlarının uluslararası konseyi olan ICHCI tarafından da ödüllendirilen Kayserigaz çalışmalarını bir kez daha tesvii etti.

Kurumsal Risk Yönetimi, BalanceScorecard, Süreç Yönetimi ve İnsan Kaynakları Yönetimi de içerdiği Ri-i Reis Projesi'nin tamamlanan fazı olan Kurumsal Risk Yönetimi çalışmasıyla Kayserigaz, uluslararası standartlarda faaliyetlerini sürdüren bir kuruluş olduğunu bir kez daha kanıtladı. Dika ve şirketlerin "Sürdürülebilir Büyüme" hedeflerine ulaşmasının en önemli unsurlarından birinin riskleri çok daha etkin bir şekilde yönetmelerini geçtiği anlayışıyla, Kayserigaz'da Kurumsal risk yönetimi çalışması yapıldı. Kayserigaz'da bu çalışma ile mevcut süreçlerin risk odaklı bir yaklaşımla değerlendirilmesi ve gelişime açık alanların tespit edilmesi ile riskli azaltmaya yönelik akıyın alma ve değer yaratan riskleri alıp yönetme, risk yönetimi faaliyetlerini Kayserigaz süreç ve stratejilerine entegre etme sağlandı.

Çırağan Sarayı'nda yapılan ödül töreninde Ri-i Reis Projesi kapsamında yürütülen Kayserigaz'ın Kurumsal Risk Yönetimi çalışmalarının başarısı tüm katılımcılardan büyük takdir topladı. Kamu ve özel kurumlardan müstehaplarını, valilerin, yönetim kurulu başkanlarını ve genel müdürlerini katıldığı Çırağan Sarayı'ndaki zirvede, yurt dışından devlet edilen özel konuklar da misafir edildi.

AK Parti Antalya milletvekili Sadık Bektaş ve Yönetim Danışmanları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Tülin Sezen'in takdim ettiği ödül, Kayserigaz adına Kayserigaz Teknik Genel Müdür Yardımcısı Adem Dincay tarafından alındı. Dincay, konuyla ilgili yaptığı konuşmada, Kayserigaz'ın başarısının 3 temel kaynağı olduğunu belirterek, sırasıyla bunların Kayserigaz üst yönetimi, özvenli, fedakâr, samimi Kayserigaz çalışanları ve son olarak Kayserigaz'ın danışmanlık hizmetini sürdüren NMT firması olduğunu söyledi.

Proje sürecinde çok yoğun emek harcadıklarını vurgulayan Proje Yöneticisi İğil Akkoç, hem projenin amacına ulaşmasında hem de projenin bir ödülle takdirlenmesinde memnuniyet duyduklarını ifade ederek Kayserigaz çalışanlarına, üst yönetime ve NMT danışmanlarına teşekkürlerini ilettili.

Kurumsal Risk Yönetimi, BalanceScorecard, Süreç Yönetimi ve İnsan Kaynakları Yönetimi de içerdiği Ri-i Reis Projesi'nin yurt dışındaki yarışmalara da katılıncı oldu.



Hakimiyet 2000 KAYSERİ



Boydak

KAYSERİ VERGİ REKORTMENLERİ AÇIKLANDI...

Kayseri'de vergi rekortmenleri açıklanırken, ilk 5 sırayı Boydaklar aldı...

+ 19:01 ASKERİ ARAÇ ŞARAPOLE YUVARLANDI.Y...

+ 18:03 KAYSERİ'DE BANKA SOYGUNLU, İKİ HİRS...

+ 18:25 KAYSERİ KASKI SPORDAN DEV TRANSFER

+ 17:19 GEZİ PARKI DAVASI ERTELENDİ

+ 15:35 11 «İŞİNİN ÖLÜĞÜ KAZANIN DULUSMASINDA Ş...

+ 16:10 KANALA DOĞRU OTOMOBİLE ÖLÜMDEN DÖNDÜLER...

+ 12:25 CİNAYET ANI SANİYE SANİYE